
Základní umělecké školy 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTECH 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY 

V LETOVICÍCH 

2010/2011 
 

 

Část I. 

Základní údaje o škole 

 

 

a) Název školy, sídlo, právní forma, IČO 

Základní umělecká škola, Letovice, okres Blansko 

Masarykovo nám. 29, 679 61  Letovice 

příspěvková organizace 

00839639 

 

b) Zřizovatel  

Jihomoravský kraj se sídlem  v Brně 

Žerotínovo nám. 3/5 

601 82  Brno 

   

c) Ředitel školy (i adresa) 

p. Petr Křivinka 

Květná 10 

680 01  Boskovice 

 

d) Datum zařazení do sítě 

15. února 1999 

e) Celková kapacita školy 

910 žáků 

f) Umělecké obory, kapacita jednotlivých oborů                                          

hudební 

taneční 

výtvarný 

literárně-dramatický 
g) Hudební obor 

klavír, el.klávesy, akordeon, housle, viola, violoncello, kytara, příčná a zobcová flétna, 

hoboj, klarinet, saxofon, trubka, lesní roh, pozoun, tenor, tuba, bicí nástroje, pěvecká 

hlasová výchova 

                                                                             

h) Rada školy    ano - ne                                 

    
ch) Občanské sdružení                                     

Kruh přátel ZUŠ Letovice 

 

 

 

 

 

 

 



g) tabulka 

 Školní rok 2010/2011 

Počet budov 1 

Počet učeben 41 

Počet kabinetů 2 

Ostatní pracoviště 0 

Odloučená pracoviště 6 

 

 

 

Část II. 
Údaje o prospěchu 

a) tabulka 

 Počet žáků Prospělo s vyzn. Prospělo Neprospělo 

Přípravný st. 212 - - - 

     

I. stupeň    - 

1.roč. 193 167 26 - 

2. roč. 122 102 20 - 

3. roč. 120 102 18 - 

4. roč. 67 59 8 - 

5. roč. 38 35 3 - 

6. roč.  35 33 2 - 

7. roč. 36 32 4 - 

     

II. stupeň     

1. roč. 26 24 2 - 

2. roč.  14 13 1 - 

3. roč.   11 10 1 - 

4. roč. 8 8 0 - 

     

Dospělí 0 0 0 - 

     

Hudeb. ob. 452 387 65 - 

Taneč. Ob. 128 114 14 - 

Liter. Dr. 25 24 1 - 

Výtvarný 65 60 5 - 

Celkem 670 585 85 - 

Celkem 

s přípr. st. 
882 - -  

- 

Absolventi 47 42 5 - 

 
 

 

 

 

Přijímací zkoušky 

b) tabulka 

Počet přihlášených 193 

Počet přijatých 193 

Počet nepřijatých 0 
 

 

 

 

 



Část III. 
Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 

 

-- 

 

 

 

Část IV. 
Údaje personální 

a) tabulka 

 

Počet zaměstnanců celkem 44 

Počet pedagogů 40 

Počet ostatních 4 

Počet kvalifik. ped. 36 

Počet nekvalifik. ped. 4 

Počet aprobovaných ped. 36 

Počet neaprobovaných ped. 4 

Počet nově přijatých ped. 2 

Počet přijatých absolventů 2 

Počet prac. v důch. věku 3 

Počet externích prac. 3 

Rozvázání prac. poměru z důvodu odchodu do penze 1 

Rozvázání prac. poměru z důvodu nadbytečnosti 1 

Další změny typické pro ZUŠ  0 

 

 

 

a) tabulka 
 

Věkové složení všech přepočtených pedagogických pracovníků (ne fyzických) 

 

 do 35 let 35 – 50 let nad 50 let důchodci celkem 

počet 4,99 11 12,8 0,91 29,7  

 

 

 
 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

c) tabulka 

Typ kurzu Počet zúčastněných pracovníků 

Konzervatoř Brno – klavírní kurzy 5 

Konzervatoř Brno – kytarové kurzy 2 

Konzervatoř Brno – flétnové kurzy 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Část V. 
Další údaje o škole 

a)tabulka  

 Mimoškolní aktivity a výchovné programy 

Projekty -  

PHARE,CERNET… 
-- 

Účast v soutěžích  

a umístění 
Soutěž ZUŠ vyhlášená MŠMT – housle, klavír, akordeon, kytara, 

výtvarný obor.  

V okresním kole jsme získali 11x – 1. místo, 6x – 2. místo. 

V krajském kole jsme získali 7x – 1. místo, 5x – 2. místo, 1x – 3. 

místo.  

V ústředním kole jsme získali 1x – 1. místo. 

Mezinárodní soutěže:  

Pěvecký sbor Sluníčko – 1. místo Hvar, Chorvatsko.  

Symfonický orchestr – 1. místo Hvar, Chorvatsko. 

Taneční oddělení – 1. místo Hvar, Chorvatsko 

Velký dechový orchestr – 1. místo (absolutní vítěz) Chelmno, PL 

Velký dechový orchestr – 2. místo FBIM Malgrat de Mar, 

Španělsko 

Pořádání 

a vyhlašování soutěží 
Okresní kolo ve hře na klavír 

Mezinárodní festival dechových orchestrů 

Účast školy na 

městských a obecních 

akcích 

příloha č. 1 

Jiné příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

Část VI. 
Výkon státní správy 

 

a) Uvádí se přehledný výčet rozhodnutí ředitele podle zákona č. 139/1995 Sb., o státní 

správě  

      a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, § 3 odst. 2) písm. a) až l),  

      eventuelně počet odvolání proti tomuto rozhodnutí. 

 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 

Přijetí ke studiu 172 - 

Přerušení studia - - 

Sleva na školném 2 - 

Předčasné ukončení studia - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Část VII. 

Profil školy - doplňující údaje pro ZUŠ  

 

          Na ZUŠ Letovice probíhala výuka ve školním roce 2010/2011 ve čtyřech oborech – 

hudebním, tanečním, výtvarném a literárně-dramatickém. Všechny obory byly maximálně 

naplněny až do celkové kapacity 882 žáků a studentů. Vyučování probíhalo podle platných 

učebních plánů a osnov v Letovicích a dalších třech městech a obcích, kde má škola povoleno 

místo poskytovaného vzdělávání (Kunštát, Olešnice, Křetín). V hudebním oboru se učitelé 

snažili o velmi kvalitní výuku v individuálních hodinách, která je potřebným předpokladem 

pro výuku kolektivní. Na škole pracovali tři pěvecké sbory, 23 komorních souborů, 4 beatové 

skupiny, dvacetičlenný big band, šedesátičlenný dechový orchestr a čtyřiceti pěti členný 

symfonický orchestr. Učitelé se se svými žáky účastnili řady soutěží, které byly pro ZUŠ 

vyhlášeny MŠMT, ale také řady dalších festivalů a soutěží u nás i zahraničí. Mimořádné 

úspěchy: Natálie Kulina – 1. místo v ústředním kole soutěže ZUŠ ve hře na housle; Velký 

dechový orchestr – 1. místo a absolutní vítězství na soutěži v polském Chelmnu; Velký 

dechový orchestr – 2. místo na soutěži FBIM v Malgrat de Mar, Španělsko; Symfonický 

orchestr – 1. místo na soutěži a festivalu Dalmatské kulturní léto, Stari Grad, Chorvatsko; 

Pěvecký sbor Sluníčko - 1. místo na soutěži a festivalu Dalmatské kulturní léto, Stari Grad, 

Chorvatsko. Také ostatní obory taneční, výtvarný a literárně-dramatický si vedly velmi dobře. 

Měli celou řadu úspěšných veřejných vystoupení, výstav a divadelních představení. A 

všechny tyto tři obory se zúčastnily festivalu malby, tance a dramatiky na chorvatském 

ostrově Hvaru. Celkově měli naši učitelé se svými žáky za školní rok 2010/11 223 veřejných 

vystoupení u nás i v cizině. Pokračovali jsme také v našich zahraničních aktivitách. Pořádali 

jsme Mezinárodní festival dechových orchestrů, kterého se zúčastnilo 20 tuzemských a čtyři 

zahraniční orchestry. Velmi úzká spolupráce pokračovala s našimi partnerskými školami ve 

Starém Gradu, Chorvatsko a německém Heidelbergu. Byly to především reciproční výměnné 

pobyty žáků a studentů spojené s koncertováním, tancem, malbou a literárně-dramatickým 

projevem. Dále jsme spolupracovali s našimi partnery – orchestry dechovými a symfonickými 

z měst Heidelberg N, Feld Muzik Baar Zuch CH, Gymnázium Waldenberg N, Orchestr 

Chelmno PL, Narodna glazby Stari Grad HR, Kobenz A, Banda de Musica Španělsko, Velké 

Vozokany SK a orchestrem budapešťské konzervatoře. Základní umělecká škola Letovice 

patřila i v minulém školním roce k významným školským a kulturním institucím, která svoji 

činností velmi pozitivně a intenzívně ovlivňovala estetické cítění mnoha tisíců lidí u nás i 

v zahraničí. 

 

Petr Křivinka, ředitel školy 

 

V Letovicích dne 31. října 2011 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

 

Další údaje o škole 

 

Akce Základní umělecké školy Letovice 

ve školním roce 2010/11 
25.7.2010 Koncert VDO - Kunštát 
1.8.2010  Koncert VDO + mažoretky - Blansko 
20.8.2010 Jazz večer – M. Opršál + POINTS QUARTET – koncertní sál ZUŠ 
21.8.2010 Koncert VDO + mažoretky – Pohledy 
29.8.2010 Koncert VDO + mažoretky – Boskovice 
3.9.-10.9.2010 Zájezd Chorvatsko, Hvar – VDO, balet 
11.9.2010 Obec Všejany – Vanovice v Čechách – Koncert – uč. Nečasová 
17.9.2010 Jazz – PROJEKT „Z“ 
18.9.2010 Vítání občánků – OÚ Brněnec – uč. M. Novák 
18.9.2010 Vinobraní zámek Letovice – VDO + mažoretky 
18.9.2010 Evangelický kostel Vanovice – Benefiční koncert – uč. Nečasová 
25.9.2010 Galerie „S“ Sulíkov – otvírání galerie a Vernisáž výstavy – uč. Nečasová,   
                                Bočková 
25.9.2010 Babolky – koncert – výročí obce – uč. Nečasová 
26.9.2010 Kostel Loštice – Dožínkové slavnosti – koncert – uč. Nečasová 
27.9.-30.9.2010 Týden knihoven na téma Strašidla – LDO – uč. Nečasová, Bočková 
28.9.2010 CAMPANELA – 105 let školy v Olešnici, oslavy města – uč. Žílová 
2.10.2010 Zámek Lysice – Vernisáž výstavy – uč. Nečasová, uč. Bočková 
3.10.-12.10.2010 Zájezd Španělsko (festival) – VDO 
9.10.2010 Vítání občánků Rozhraní – M.Báčová, M. Tesařová (uč. D. Tintěrová) 
16.10.2010 svatba OÚ Brněnec 
22.10.2010 Jazz „Najponk“ 
22.10.2010 Třídní besídka – Podzimní – uč. Hakl  
23.10.2010 Koncert Vaňkovka Brno – VDO 
24.10.2010 Evangelický kostel Prosetín - koncert 
26.10.2010 Podzimní koncertík Olešnice – vyučující v Olešnici 
5.11.2010 Přehlídka pěveckých sborů – Olešnice – uč. Žílová, Nečasová, Krejsa 
6.11.2010 Ad Libitum – koncert v domově důchodců v Černé - Hoře 
11.11.2010 Koncert – čtyřruční klavír – Bialasovi – sál ZUŠ 
12.11.2010 Koncertní sál Klášterní hradisko Olomouc – Mezin.hud.festival komorn.těles –  
                               uč. Nečasová 
10.11.2010 Ad Libitum – koncert Konice 
21.11.2010 Kostel Letovice – Pietní akt za oběti dopr.nehod – uč. Nečasová, uč. Bočková 
28.11.2010 CAMPANELA – vystoupení na adventních trzích v Olešnici 
28.11.2010 Náměstí Letovice–Zpívání pod vánočním stromem– sbor uč. Nečasová + VDO 
1.12.2010 MKS Letovice – Vernisáž vánoční výstavy –  LDO uč. Nečasová, Bočková 
3.12.2010 Galerie Domino Letovice – Vernisáž výstavy betlémů – uč. Nečasová 
5.12.2010 Mikulášská nadílka, hasičárna Letovice – VDO + mažoretky 
5.12.2010 Vánoční besídka Jasinov –K. Hladilová (uč. Zemánková) 
8.12.2010 Koncert symfonického orchestru a CAMPANELA – Letovice 
8.12.2010 Třídní besídka – uč. Zemánková 
9.12.2010 Koncert symfonického orchestru a CAMPANELA – Olešnice 
10.12.2010 TO uč. M. Novák – důchodci OÚ Brněnec 
11.12.2010 Koncert symfonického orchestru a CAMPANELA – Kunštát 
11.12.2010 Galerie „S“ Sulíkov – Vánoční hra – LDO uč. Nečasová, Bočková 
12.12.2010 Kostel Křtiny – Adventní koncert – uč. Nečasová 
13.12.2010 Adventní besídka žáků Letovice – uč. Nečasová 
10.12.2010 VDO – vánoční jarmark Boskovice 
   Rozsvěcení vánočního stromu ve Křetíně – T. Dvořáčková (uč. Tintěrová) 



12.12.2010 Vánoční taneční představení v Kunštátě – uč. Jarošová 
13.12.2010 Třídní besídka – uč. Dostálová 
14.12.2010 Třídní besídka – uč. Kouřilová 
14.12.2010 Vánoční koncertík – vyučující v Olešnici 
15.12.2010 Třídní besídka – uč. Křivinková 
   Třídní besídka – uč. Tintěrová 
16.12.2010 Vánoční taneční vystoupení pro MŠ a ZŠ Svitávka – uč. Jarošová 
16.12.2010 MŠ Olešnice – CAMPANELA vánoční besídka 
17.12.2010 Vánoční taneční vystoupení pro MŠ a ZŠ Křetín – uč. Jarošová 
17.12.2010 Vánoční besídka ZŠ Olešnice – uč. Jarošová 
17.12.2010 Třídní besídka – Zimní – uč. Jarošová 
17.12.2010 CAMPANELA + ZVONEČEK – vystoupení na vánoční besídce v ZŠ Olešnice 
17.12.2010 Klub seniorů Letovice – Vánoční besídka – uč. Nečasová 
17.12.2010 Vánoční vystoupení pro SZdrP – LDO – uč. Bočková, Nečasová 
18.12.2010 Penzion pro seniory Blansko – Vánoční koncert – uč. Nečasová 
18.12.2010 Kostel sv. Barbory Adamov – Adventní koncert – uč. Nečasová 
18.12.2010 Vánoční vystoupení H. Smržov – A. Kutková (uč. Zemánková) 
19.12.2010 Kostel Protivanov – Adventní koncert – uč. Nečasová 
19.12.2010 Dělnický dům Blansko – Vánoční koncert – uč. Nečasová 
19.12.2010 CANTAMUS + 7 pumprdlíků – koncert v kostele sv. Prokopa v Letovicích 
19.12.2010 Adventní koncert Olešnice – uč. Portlová 
20.12.2010 Třídní besídka – uč. Portlová, uč. Krejsa 
20.12.2010 uč. Pečinka – vystoupení v CSSML 
20.12.2010 Vánoční besídka MŠ a ZŠ Olešnice – uč. Jarošová 
21.12.2010 Třídní besídka – uč. Pečinka 
21.12.2010 3 x vystoupení pro ZŠ (Bočková, Nečasová, Vinklerová, Zemánková) 
21.12.2010 Vystoupení v CSSML – Předškoláček – uč. Nečasová, Bočková 
21.12.2010 Třídní besídka – uč. Pernicová 
21.12.2010 Koncert hornistů – žáci konzervatoře ze tř. prof. Petráše 
21.12.2010 Koledy u vánočního stromu v Deštné – A. Krautová (uč. Tintěrová) 
21.12.2010 Vánoční besídka pro MŠ a ZŠ Olešnice – uč. Jarošová 
22.12.2010 TO uč. M. Novák – Kunštát ZŠ 
22.12.2010 Třídní besídka – uč. M. Novák 
22.12.2010 Třídní besídka Olešnice – uč. Portlová, uč. Žílová 
22.12.2010 Vánoční besídka pro MŠ a ZŠ Kunštát – uč. Jarošová 
24.12.2010 Kostel Letovice – Vánoční příběh – LDO – uč. Nečasová, Bočková 
24.12.2010 Půlnoční mše – sbor BM + orchestr 
30.12.2010 Kaple Študlov – Vánoční koncertík – uč. Nečasová 
9.1.2011  Tříkrálový koncert Letovice kostel sv. Prokopa – Sluníčko, sbor BM 
9.1.2011  Novoroční koncert Kunštát kostel  - CANTAMUS + 7 pumprdlíků 
10.1.2011 Vystoupení pěv. Sboru BM – církev bratrská – uč. Nečasová, Krejsa 
12.1.2011 Vystoupení pro NSzdP – uč. M. Novák + taneční skupina 
13.1.2011 Novoroční besídka Předškoláčku – uč. Bočková, Nečasová 
13.1.2011 Vánoční besídka – uč. Bočková, klavírní odd. 
17.1.2011 Třídní besídka – uč. Kalhous, Kalhousová 
19.1.2011 Třídní besídka Kunštát – uč. Kalhous, uč. Kambová 
20.1.2011 Besídka uč. Bočková, Pečinka 
23.1.2011 Novoroční koncert Vranová – Carpe Diem -  uč. Nečasová 
24.1.2011 Třídní besídka – uč. Kambová, uč. Mifek 
24.1.2011 Přehrávky kytary – uč. Pernicová 
25.1.2011 Třídní besídka – uč. Pernicová 
27.1.2011 Třídní besídka – uč. Pařilová 
1.2.2011  Přehrávky – klavíry příprava soutěže 
5.2.2011  Ples Šebetov – uč. Procházková 
7.2.2011  Masopustní karneval – uč. Bočková, Nečasová 
8.2.2011   SOU a SOŠ- MŠP – vernisáž uč. Bočková, Nečasová 
10.2.2011 Školní kolo soutěže klavíry 



11.2.2011 Školní kolo soutěže smyčce 
15.2.2011 Koncert klavírního oddělení 
16.2.2011 Školní kolo kytary 
18.2.2011 Koncert – ZŠ Sulíkov – uč. Nečasová 
19.2.2011 Vítání občánků na MÚ Letovice – doprovod zpěvu a houslí – uč. Krejsa 
23.2.2011 Okresní kolo soutěže ZUŠ – klavíry 
25.2.2011 Školní kolo soutěže akordeony 
26.2.2011 Účast na soutěži „Pohár města Kunštát“ – taneční odd. uč. Jarošové II. a III.  
                               ročník ZŠ Kunštát – 5.místo 
1.3.2011  Taneční vystoupení v Diakonii Letovice (II. a III.ročník ZŠ Křetín, III. a V.ročník  
                               ZŠ Letovice – uč. Jarošová 
2.3.2011  Okresní kolo soutěže akordeonů Blansko 
4.3.2011  Zámek Blansko – vernisáž – uč. Nečasová, Krejsa 
6.3.2011  Slušovice – koncert – uč. Nečasová 
7.3.2011  Dětský karneval v ZUŠ – LDO – uč. Nečasová, Bočková 
9.3.2011  Okresní kolo smyčce Blansko 
9.3.2011  Vystoupení pro NSzdP 
10.3.2011 Taneční vystoupení v DPS Letovice (I., II., III.ročník ZŠ Letovice, III. a V. ročník 
                               ZŠ Kunštát – uč. Jarošová 
10.3.2011 Okresní kolo kytary V. Opatovice 
10.-11.32011 Krajské kolo klavíry Brno 
19.3.2011 Koncert Blansko, kostel sv. Martina – uč. Nečasová 
22.3.2011 Žákovský koncert 
25.3.2011 Třídní besídka uč. Hakl 
26.3.2011 Ples Knínice – uč. Procházková 
30.3.2011 Kurz „Hudba a pohyb“ Blansko – uč. Nečasová 
1.4.2011  Krajské kolo soutěže akordeony Kuřim 
1.4.2011  Galerie Domino – kulturní program – uč. Krejsa 
1.-3.4.2011 CANTAMUS – soustředění Daňkovice 
5.4.2011  Jarní koncertík – vystoupení žáků pobočky Olešnice – všichni učitelé 
6.4.2011  Koncert Slušovice – kostel KOMB – uč. Nečasová 
6.4.2011  Krajské kolo smyčce Brno 
6.4.2011  Výchovný koncert pro MŠ – sál ZUŠ – uč. Nečasová, Bočková, Pečinka 
10.4.2011 III. SHOW – VDO, balet, mažoretky 
14.4.2011 Celostátní přehlídka sborů – Kuřim – Campanela uč. Žílová 
16.4.2011 IV. Jarní ples ZUŠ Letovice 
17.4.2011 Kostel sv. Prokopa – zpívané Pašije – uč. Krejsa 
19.4.2011 Otevření počítačové učebny ve Vískách – uč. Pernicová, Jašek, Mifek 
22.4.2011 Kostel sv. Prokopa – zpívané Pašije – uč. Krejsa 
24.4.2011 Kostel sv. Prokopa – doprovod na varhany – KS Carpe diem (uč. Krejsa) 
26.4.2011 I. Absolventský koncert Letovice 
27.4.2011 Vernisáž výstavy prací VO Olešnice – sbor Campanela 
28.4.2011 Koncert symfonického orchestru v Kunštátě + hosté z Heidelbergu 
29.4.2011 Koncert symfonického orchestru v Letovicích + hosté z Heidelbergu 
29.4.2011 Jazz – sál ZUŠ – Tomáš Liška-kontrabas, David Dorůžka-kytara, Daniele di  
                               Bonaventura - bandoneron 
4.5.2011  Vystoupení v Klubu důchodců Letovice – Sluníčko – uč. Nečasová, Bočková 
4.5.2011  Oslava dne matek – Campanelka – uč. Žílová 
6.5.2011  Oslava dne matek – sbory Zvoneček + Campanela – uč. Žílová, taneční 
                                vystoupení (I.,II.,III. ročník ZŠ Olešnice) – uč. Jarošová 
8.5.2011  Taneční vystoupení v Sokolovně Svitávka „Den matek“ – I.,II.,III.ročník ZŠ  
                               Letovice – uč. Jarošová 
10.5.2011 Taneční vystoupení v ZŠ Křetín „Den matek“ – I., II., III.ročník ZŠ Křetín –  
                               uč. Jarošová 
12.5.2011 Taneční vystoupení v MŠ Křetín „Den matek“ – PTV při MŠ Křetín –  
                               uč. Jarošová 
13.5.2011 Vystoupení pro školy a veřejnost LDO – uč. Sedláček 



13.5.2011 Přehlídka Bystřice – sbor Campanela – uč. Žílová, Sluníčko – uč. Nečasová,  
                               Krejsa 
14.,15.5.2011 Mezinárodní festival dech. orchestrů Letovice 
15.5.2011 Moravičany kostel – májový koncert – uč. Nečasová 
15.5.2011 Třebětín – pouť – účinkování s PS BM (uč. Krejsa) 
17.5.2011 Klavírní odpoledne 
17.5.2011 7 pumprdlíků – vystoupení pro zdrav. postižené 
18.5.2011 Taneční vystoupení v Penzionu Kunštát – I.,II.,III. ročník ZŠ Kunštát –  
                               uč. Jarošová 
19.5.2011 II. absolventský koncert 
20.5.2011 MKS – lékařský kongres – Sluníčko – uč. Nečasová, Krejsa 
24.5.2011 Besídka – uč. Kouřilová 
24.5.2011 Besídka – uč. Pečinka 
25.5.2011 CSSML – vystoupení – Kamínek LDO – uč. Nečasová, Bočková + akordeony 
25.5.2011 III. absolventský koncert 
26.5.2011 Gustav Brom Big Band + Big Band ZUŠ Letovice 
26.5.2011 Besídka – uč. Křivinková 
27.5.2011 Třídní besídka – uč. Bočková 
27.5. -3.6.2011 soustředění v Chorvatsku – III.,IV.,V.ročník ZŠ Letovice – uč. Jarošová, 
                               3 koncerty na Hvaru 
27.5.2011 Besídka uč. Hakl 
27.5.2011 Noc kostelů – Letovice  
28.5.2011 Jarmark Letovice, zámek – dechový orchestr 
30.5.2011 Besídka – uč. Tintěrová 
31.5.2011 Besídka – uč. Zemánková  
4.6.2011  MKS – přátelský koncert – Sluníčko, KS Carpe diem, PS BM – uč. Nečasová,  
                               Krejsa 
5.6.2011  Koncert Blansko – dřevěný kostelík – KOMB 
6.6.2011  Besídka – uč. Kalhous, Kalhousová 
7.6.2011  Letní koncertík – pobočka Olešnice – všichni vyučující 
7.6.2011  Závěrečné taneční vystoupení v MŠ Třebětín – uč. Jarošová 
7.6.2011  Pohádkové odpoledne – uč. Bočková 
8.6.2011  Besídka Kunštát – uč. Kambová, Kalhous 
9.6.2011  Zahájení výstavy VO – vystoupení LDO 
9.6.-13.6.2011 VDO + mažoretky – festival Chelmno Polsko 
10.6.2011 Campanela – samostatný koncert – uč. Žílová 
11.6.2011 Koncert Rousínov – „CD“ – uč. Nečasová, uč. Krejsa 
12.6.2011 Koncert Blansko – KOMB – uč. Nečasová 
15.6.2011 Balet (uč. Vinklerová) + LDO (uč. Bočková, Nečasová) – vystoupení v KD  
                               Letovice 
16.6.2011 Závěrečné taneční vystoupení v MŠ Svitávka (PTV Letovice) – uč. Jarošová 
16.6.2011 Cantamus + 7 pumprdlíků – koncert zámek 
17.6.2011 Besídka uč. Pařilová 
17.6.2011 VDO + mažoretky – vystoupení pro NSZdP – zámek Letovice 
18.6.2011 Koncert Sloup – sborování – uč. Nečasová 
20.6.2011 Besídka Letovice – uč. Kambová, Mifek 
20.6.2011 Besídka – uč. Dostálová  
20.6.2011 Závěrečné taneční vystoupení dětí MŠ a ZŠ Olešnice – uč. Jarošová 
20.6.2011 Žesťový kvintet – koncert na ZUŠ V. Opatovice – uč. Jašek 
21.6.2011 Besídka Vísky  
21.6.2011 Besídka uč. Pečinka 
21.6.2011 Absolventské taneční vystoupení – uč. Vinklerová 
21.6.2011 7 pumprdlíků – koncert pro ZŠ 
22.6.2011 Závěrečné taneční vystoupení v KD Letovice – uč. Jarošová, uč. Procházková 
22.6.2011 Besídka – uč. Golubkov 
22.6.2011 Divadlo Pléhová – sál ZUŠ 
23.6.2011 Besídka – uč. Štrajtová 



23.6.2011 Pohádkové pískání – uč. Bočková, Pečinka 
24.6.2011 Závěrečná besídka Letovice – uč. Pernicová 
26.6.2011 III. show VDO – zámek Letovice 
27.6.2011 Besídka – uč. Bočková, Nečasová 
28.6.2011 Kytarové odpoledné  uč. Pernicová 
28.6.2011 Besídka Letovice – uč. Portlová, Krejsa 
29.6.2011 Besídka klavírní třídy uč. Portlové a Žílové – Olešnice 
29.6.2011 Závěrečné taneční vystoupení dětí MŠ a ZŠ Kunštát ve sportovní hale ZŠ  
                               Kunštát – uč. Jarošová 
3.7.2011  Kostel sv. Prokopa – pouť – uč. Miloš Krejsa – dirigování PS BM – Liturgická  
                               mše Zdeňka Pololáníka 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Údaje o hospodaření školy 

Základní údaje o hospodaření školy za rok 2010 
 

     Výnosy 
   

     1. Provozní dotace od zřizovatele (JM kraj)           316 000,00 Kč  

2. Dotace na přímé výdaje na vzdělávání ze SR      12 344 000,00 Kč  

3. Dotace z MŠMT na zabezpečení ústředního kola 
 

 
soutěže ZUŠ - dechové orchestry           245 000,00 Kč  

4. Dotace z rozpočtu města Letovice na zajištění  
 

 
organizace ústředního kola soutěže ZUŠ - dech. orchestry              20 000,00 Kč  

5. Peněžité dary účelově neurčené              52 661,00 Kč  

 
dary poskytly: - Ferrokont s.r.o. Letovice                              8. 000,00 Kč 

  
      - Inkova s.r.o. Velké Opatovice                      2.000,00 Kč 

  
      - P-D Refractories CZ a.s. Velké Opatovice  3.000,00 Kč 

  
      - Letovické strojírny s.r.o. Letovice               2.000,00 Kč 

  

      - SRPŠ při ZUŠ Letovice                                   
17.661,00 Kč 

 

  
      - Nobica Bohemia s.r.o. Praha 8                   20.000,00 Kč 

6. Výnosy z prodeje služeb hlavní činnosti - školné         1 841 465,00 Kč  

7. Úroky 
  

                  201,47 Kč  

8. Jiné ostatní výnosy 
 

          189 429,07 Kč  

     Celkem výnosy 
  

     15 008 756,54 Kč  

     Náklady 
   

     1. Mzdové náklady 
 

       9 094 000,00 Kč  

2. Zákonné sociální pojištění        3 063 529,00 Kč  

3. Příděl do FKSP 
 

          178 620,00 Kč  

4. Zákonné pojištění prac. úrazů              38 596,00 Kč  

5. Příspěvek na závodní stravování              47 969,00 Kč  

6. Náhrada mzdy za dočasnou prac. nesch.              12 213,00 Kč  

7. Odpisy dlouhodobého majetku                6 000,00 Kč  

8. Bankovní poplatky 
 

             15 102,00 Kč  

9. Pojištění majetku 
 

               8 881,00 Kč  

10. Ostatní finanční náklady              10 875,00 Kč  

11. Nákup drobného dlouhodobého majetku           605 658,30 Kč  

12. Materiál - ÚK soutěže ZUŠ              14 179,00 Kč  

12. Ostatní materiál 
 

          146 764,00 Kč  

13. Energie 
  

          327 032,59 Kč  

14. Opravy a udržování 
 

             59 440,80 Kč  

15. Semináře a školení 
 

             28 298,50 Kč  

16. Nájemné 
  

          297 302,00 Kč  

17. Služby v rámci ÚK soutěže ZUŠ           324 721,00 Kč  

18. Ostatní služby 
 

          700 316,22 Kč  

19. Ostatní náklady 
 

               8 585,00 Kč  

Celkem náklady 
 

     14 988 082,41 Kč  

     Hospodářský výsledek - zisk              20 674,13 Kč  

     



 


